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v  Arbetsprotokoll

Datum: 2024-10-19 Kl: 18:15

Arena: Linkdpings Sporthall, Linkdping

HK eRPing - Ludvika HF

Match nr: 24 2 1221 022 Serie: Herrar - Herr div 2-3 Mitt

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:08 HK eRPing Spelare aktiverad 10 | Sebastian Karlsson
3 0:11 HK eRPing Spelare aktiverad 8 Filip Palmkvist

4 0:11 HK eRPing Spelare aktiverad Marcus Gentzel

5 0:13 HK eRPing Spelare aktiverad 1 Karl Lindsten

6 0:14 HK eRPing Spelare aktiverad 17 | Gabriel Lundqyvist
7 0:17 HK eRPing Spelare aktiverad 27 | Alexander Karlsson Haapanen
8 0:20 HK eRPing Spelare aktiverad 13 | Nils Kaller

9 0:32 1-0 HKeRPing Mal 13 | Nils Kaller

10 |1:38 1-1 | Ludvika HF Mal 29 | Dawood Alkuheli
11 2112 |2-1 HKeRPing Mal Marcus Gentzel

12 2:52  2-2  Ludvika HF Mal 9 David Mansson

13 3:.00 3-2 |HKeRPing Mal 27 | Alexander Karlsson Haapanen
14 4:47 |4-2 HKeRPing Mal 10 | Sebastian Karlsson
15 6:50 4-3  Ludvika HF Mal 38 | Joel Mansson

16 |6:56 5-3 | HKeRPing Mal 17 | Gabriel Lundqvist
17 842 |5-4 | Ludvika HF Mal 29 | Dawood Alkuheli
18 |10:27 |[6-4 HKeRPing Mal 10 | Sebastian Karlsson
19 |11:39 7-4 HKeRPing Mal 10 |Sebastian Karlsson
20 |11:45 Ludvika HF Spelare aktiverad Freddie Bolander
21 12:44 7-5 | Ludvika HF Mal Jiachen Fan

22 |13:22 |85 HKeRPing Mal 10 |Sebastian Karlsson
23 13:57 8-6 Ludvika HF Mal 3 Freddie Bolander
24 114:04 (9-6 HKeRPing Mal 4 Marcus Gentzel

25 |14:35 9-7 |Ludvika HF Mal 3 Freddie Bolander
26 14:46 HK eRPing Spelare aktiverad 26 | Victor Qvist

27 116:02 9-8 | Ludvika HF Mal 29 | Dawood Alkuheli
28 |16:10 HK eRPing Spelare aktiverad 9 Olle Aronsson

29 116:28 10-8 HK eRPing Mal 26 | Victor Qvist

30 16:47 Ludvika HF Timeout

31 17:16 HK eRPing Spelare aktiverad 11 Linus Nyberg

32 17:19 [10-9 | Ludvika HF Mal 29 | Dawood Alkuheli
33 118:05 11-9 HKeRPing Mal 26 | Victor Qvist

34 |18:27 11-10 Ludvika HF Mal 38 Joel Mansson

35 18:36 12-10 HK eRPing Mal 26 | Victor Qvist

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

20:27
20:31
21:16
21:51
22:22
22:36
23:10
23:25
25:00
25:14
26:52
28:28
29:22
30:00
30:00
30:02
30:40
33:03
34:48
35:11
36:45
37:55
39:44
40:20
40:48
41:55
43:48
44:35
46:03
46:11
4702
47:05
4714
48:15
49:10
49:17
50:14
51:22
53:37
54:50
55:35
56:57
57:36
59:03

13-10
14-10

14-11

15-11

16-11

16-12
17-12

18-12
18-13

19-13

20-13
21-13
21-14

22-14
23-14
24-14

25-14
26-14
27-14

28-14
29-14
30-14
31-14
31-15
31-16
32-16
33-16

Match nr: 24 2 1221 022 Serie: Herrar - Herr div 2-3 Mitt HK eRPing Ludvika HF

Ludvika HF
HK eRPing
HK eRPing
HK eRPing
HK eRPing
Ludvika HF
Ludvika HF
HK eRPing
Ludvika HF
HK eRPing
HK eRPing
Ludvika HF
HK eRPing

HK eRPing
HK eRPing
Ludvika HF
HK eRPing
HK eRPing
Ludvika HF
HK eRPing
HK eRPing
Ludvika HF
Ludvika HF
HK eRPing
HK eRPing
HK eRPing
HK eRPing
HK eRPing
HK eRPing
Ludvika HF
HK eRPing
HK eRPing
HK eRPing
Ludvika HF
HK eRPing
HK eRPing
HK eRPing
HK eRPing
Ludvika HF
Ludvika HF
HK eRPing
HK eRPing

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Utvisning

Mal

Utvisning

Mal

Utvisning

Mal

Utvisning

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss
Tillddbmd 7-m
Spelare aktiverad
Mal 7-m

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

19
32

26
11

29

28

10

32

12

17

28

27

28

27

27

29

32

17

27

121

27
17

13

26
29
26
26

Arvid Samuelsson
Ludvig Krantz
Olle Aronsson
Victor Qvist

Linus Nyberg
David Mansson
Dawood Alkuheli
Filip Palmkvist
Jesper Eriksson
Filip Palmkvist
Sebastian Karlsson
David Mansson
Ludvig Krantz

Edvin Gustavsson
Gabriel Lundgvist
Jesper Eriksson

Alexander Karlsson Haapanen
Jesper Eriksson
Alexander Karlsson Haapanen
Alexander Karlsson Haapanen
Dawood Alkuheli

Ludvig Krantz
Marcus Gentzel
Gabriel Lundgvist

Alexander Karlsson Haapanen

Elliot Westerlund

Alexander Karlsson Haapanen
Gabriel Lundgvist

Filip Palmkvist

Nils Kaller

Olle Aronsson

Olle Aronsson

Filip Palmkvist

Benjamin Stilling Hansen
Dawood Alkuheli

Victor Qvist

Victor Qvist




Match nr: 24 2 1221 022 Serie: Herrar - Herr div 2-3 Mitt HK eRPing Ludvika HF

Mal David Mansson

Matchen &r slut
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59:32
60:00

33-17 Ludvika HF 9
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